ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» ноября  2018 г.                                                                       №  136

«О  создании  комиссии  по инвентаризации
 автомобильных дорог местного значения и обследованию
искусственных дорожных сооружений».

В  целях   организации  работы  по  инвентаризации внутрипоселковых
автомобильных дорог местного значения и обследованию искусственных
дорожных сооружений  автомобильных  дорог      Савинского сельского
поселения,   в  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  08.11.2007г.  №
257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в
Российской  Федерации и в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003
№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановления администрации Савинского сельского
поселения №135 от 30.11.2018г «О проведении инвентаризации
внутрипоселковых автомобильных дорог Савинского сельского поселения»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Создать  комиссию по  инвентаризации автомобильных дорог местного
значения и обследованию искусственных дорожных сооружений
автомобильных  дорог      Савинского сельского поселения  Палласовского
района Волгоградской области в  следующем  составе:

Председатель  комиссии:  Конев.А.И. – глава  Савинского сельского поселения;
Члены  комиссии:        Коцарь.А.А. -  Главный специалист отдела ЖКХ, ГО и ЧС
администрации     Палласовского муниципального района;
                                   Кушеков.А.М. – специалист  администрации  Савинского
сельского поселения;
                                   Белова.Н.Н.  –  специалист  администрации  Савинского
сельского поселения
2. Комиссии  произвести   обследование  состояния  дорог  местного  значения.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Савинского
 сельского поселения:                                                               А.И.Конев.

Рег.136/2018г